
ZARZĄDZENIE NR 62/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 października 2014 r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U.. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 
powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 16 listopada 2010 r.:  
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dubeninkach – Maria Beata 

Markiewicz-Markielewicz. 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Dubeninkach - Teresa Rydzewska. 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żytkiejmach – Alina Bułajewska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


